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    Kraków, dnia 04.08.2021 r.
Nr sprawy: DFP.271.71.2021.AB



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów instalacyjnych 
i elektrycznych.
	
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Cześć I: Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową LED E27, barwa biała ciepła, 
9W o strumieniu świetlnym 806Lm?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza żarówkę ledową LED E27, barwa biała ciepła, 9W o strumieniu świetlnym 806Lm.

Pytanie 2
Cześć I: Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową LED E27, barwa biała ciepła, 
9W o strumieniu świetlnym 806Lm lub 11w o strumieniu świetlnym 1055Lm?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza żarówkę ledową LED E27, barwa biała ciepła, 9W o strumieniu świetlnym 806Lm lub 11w o strumieniu świetlnym 1055Lm.

Pytanie 3
Cześć I: Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową LED E27, barwa biała ciepła, 16W?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza żarówkę ledową LED E27, barwa biała ciepła, 16W.

Pytanie 4
Cześć I: Poz. 48. Barwa 3000K została wycofana ze sprzedaży, czy Zamawiający dopuści barwę światła 3500K?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza barwę światła 3500K.

Pytanie 5
Cześć I: Poz. 50. Barwa 3000K została wycofana ze sprzedaży, czy Zamawiający dopuści barwę światła 3500K?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza barwę światła 3500K.

Pytanie 6
Cześć I: Poz. 57. Proszę o dopuszczenie zaoferowania lampy LED 2,5W.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza Żarówka LED G4 2,5W=20W.

Pytanie 7
Cześć I: Poz. 58. Proszę o dopuszczenie zaoferowania lampy LED 5W.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza Żarówka LED G9 230V 5W.

Pytanie 8
Cześć I: Poz. 59. Lampy LED 78mm nie występują o takiej mocy, proszę o dopuszczenie zaoferowania 8W.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza Żarnik led liniowy 78mm 8W.

Pytanie 9
Cześć I: Poz.64. Nie występuje świetlówka kompaktowa 18W/830 na trzonku G23. Proszę o podanie właściwego typu.
Odpowiedź: 
Zamawiający  wymaga świetlówkę kompaktową 18W/830 2 piny trzonek GX24d-2.

Pytanie 10
Czy w niniejszym postępowaniu Zamawiający zamierza przeprowadzić licytację?
Odpowiedź: 
Zamówienie publiczne udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z możliwością prowadzenia negocjacji. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.

Pytanie 11
Część 1 Pozycja 17: Żarówka LED Gwint E14 6W/230V -barwa biała ciepła typ żarówki reflektorowej (typu R50) – czy Zamawiający dopuszcza 5W albo 7W?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza żarówkę LED Gwint E14 5W LUB 7W/230V.

Pytanie 12
Część 1 Pozycja 59: Żarnik led liniowy 78mm 12W 230V – czy Zamawiający dopuszcza żarnik Led 11,5W lub 12,5W?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza żarnik led liniowy 78mm 11,5W lub 12,5W 230V.

Pytanie 13
Część 1 Pozycje 61 i 62, odpowiednio: Żarówka moduł LED z magnesem 1200lm 12W barwa ciepła i Żarówka moduł LED z magnesem 1900lm 19W barwa ciepła – prosimy o doprecyzowanie opisu ww. pozycji, czy chodzi o oprawę? Jeśli o żarówkę, to jaki trzonek?


Odpowiedź: 
Dla pozycji 61 i 62: Wymienny moduł LED z montażem na magnes. Montowany jest w plafonierach źródła światła, zasilany jest bezpośrednio z sieci napięciem 230V.
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W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załącznik 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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